平成 29年 5 月 26 日

各位

駒沢女子短期大学

入 試 セ ン タ ー

短期大学保育科 AO 入学試験Ⅰ期 入試日程変更のお知らせ

AO 入学試験Ⅰ期の日程を下記のとおり変更いたします。

本件につきまして、ご不明な点などございましたら入試センターまでお問

い合せくださいますよう、お願いいたします。

記

■変更する入試種別

短期大学保育科 AO 入学試験Ⅰ期

■変更点① エントリー期間（郵送・締切日必着）

（変更前） 7/11（火）～7/18（火）→ （変更後）7/25（火）～8/1（火）

■変更点② 選考日

（変更前） 7/22（土）～7/18（火）→ （変更後）8/4（金）

■変更点③ 出願許可通知発送日

（変更前） 7/24（月）～7/18（火）→ （変更後）8/7（月）

以上